
COMUNE DI LUCCA SICULA
( Provincia di Agrigento )

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE © TECNICO-MANUTENTIVO

n. 150 del Registro di Settore

data 28/09/2018

n. £ 3*/ del Registro Generale

2 8 .SET. Z018.data

OGGETTO: Anticipazione economo comunale somme per acquisto dissuasori in
metallo per piccioni.

L'anno duemiladiciotto il giorno ventotto del mese Settembre

alle ore 10,00 nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE

Geom. Antonio Giannette, incaricato delle funzioni di cui all'art. 51, comma 3° della legge
142/90 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale N. 05 del
21.06.18;



PREMESSO CHE necessita provvedere alla coìlocazìont eli dissuasori in acciaio per piccioni
sul cornicione della copertura del palazzo comunale;
VISTO il preventivo di spesa all'uopo predisposto dall'U.T.C. per l'importo di € 170,00 IVA
compresa, e dal quale si evince che la fornitura, di che trattasi, non costituisce stralcio di altre
forniture che si sarebbero potute realizzare con un unico affidamento;
CHE necessità provvedere all'acquisto dei dissuasori in acciaio per piccioni;
ESAMINATO il preventivo di spesa e riconosciutolo rispondente alle finalità da perseguire;
VISTO l'art. 36 lett. comma 1 lettere a)dalla quale si evince che si può provvedere m
amministrazione diretta;
VISTO il cig. all'uopo predisposto avente n. Z8B25179B9 ;
VISTO L'O.RE.LL. vigente;
VISTA la L.R. n. 10/93 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la legge 142/90 introdotta con la L.R. 48/91;
VISTO lo statuto comunale;
VISTE le leggi sopra richiamate;

D E T E R M I N A

1) di approvare il preventivo di spesa redatto dall'U.T.C. per l'importo di € 170, 00 iva
compresa;

2) di anticipare all'economo comunale D.ssa Danna Mattia la somnta di € 170,00 IVA
compresa per l'acquisto di dissuasori in metallo per piccioni;

3) Di impegnare la somma di € 170,00 iva compresa su cap. 10820202 impegno n. 1042;

La presente determinazione, non essendo soggetta, quale atto di organo monocratico al controllo
preventivo di legittimità, è immediatamente esecutiva.

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.
(Geom. Giann/itol Antonio)

I J /W/i

II responsabile del servizio finanziario attesta che la copertura finanziaria della spesa,
relativa al presente atto, grava sui capitolo n. 10820202 imp. n. 1042 del bilancio anno 2018
in corso di approvazione.

TE
oncetta)



#"•"'

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

il n. * & §Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. * & 2018 e
pubblicata all'albo pretorio on-lin
giorni consecutivi a decorrere dal
pubblicata all'albo pretorio on-linersuLsi^pvw.coniune.luccasicula.ag.it di questo Comune, per 15

al SÉ > *> *• 2U > P _

Lucca Sicula lì u! 1 OTT 2QIH

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale lì

IL SEGRETARIO COMUNALE


